役員就任のご挨拶

拝啓 初夏の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本協会では去る６月２日開催の定時総会ならびに理事会におきまして、下記の

とおり新役員が選任され就任いたしました。

この新体制のもと、サッカーの普及・振興はもとより、広く県民の心身の健全な発達

とスポーツ文化の一層の発展に寄与し、さらなるサッカーファミリー拡大を目指し邁進

する所存でございます。

つきましては、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和６年６月吉日

                      一般社団法人 大分県サッカー協会

                           会 長  二階堂 雅 士

記

会   長  二階堂 雅 士（新）

副 会 長  大久保 邦 彦

副 会 長  蓑 田 智 通

副 会 長  高 松 大 樹 （新）

専務理事  五 所 睦 雄

常務理事  池 江 浩一郎

常務理事  林  浩 二（新）

常務理事  渡 邊 博 子（新）

理  事  大 渡 年 春

理  事  佐 藤 考 範

理  事  岩 尾 雅 広

理  事  松 本 善 企

理  事  伊 達 洋 介

理  事  曽 我 大一郎

理  事  後 藤 啓 之（新）

理  事  髙 木 哲 也（新）

理  事  中 島  土（新）

幹  事  安 東 幹 雄

幹  事  中 畑 光 宏            以 上